
UCHWAŁA Nr XXXIV/199/2005 
Rady Gminy Dębnica Kaszubska 

z dnia 1 lipca 2005r 
 

w sprawie zaciągnięcia krótkoterminowych pożyczek bankowych z Banku Gospodarstwa 
Krajowego. 
 
 Na podstawie art.18 ust.2 pkt.9 lit. „d” i art. 58 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o 
samorządzie gminnym (tekst jednolity z 2001 r. Dz.U. Nr 142 poz.1591 z późn.zm.); art. 48 ust.2 
ustawy z dnia 26 listopada 1998 r. o finansach publicznych (tekst jednolity Dz.U. z 2003 r. Nr 15, 
poz.148 z późn.zm.) 

Rada Gminy 
uchwala, co następuje: 

 
§ 1 

 
Upoważnia się Wójta Gminy do zaciągnięcia w Banku Gospodarstwa Krajowego pożyczek 
bankowych na prefinansowanie 4 projektów zakwalifikowanych do wsparcia w ramach 
Regionalnego Programu  Operacyjnego Województwa Pomorskiego na lata 2004-2006 dla 
Działania 3.1 i 3.5 Priorytetu III Zintegrowanego Programu Operacyjnego Rozwoju Regionalnego 
w I rundzie aplikacyjnej do łącznej kwoty 947.980 zł na przejściowe sfinansowanie niżej 
wymienionych zadań inwestycyjnych: 
- remont budynku ośrodka zdrowia w Budowie – kwota dofinansowania 240.598,46 zł, 
- remont budynku ośrodka  zdrowia  w Borzęcinie – kwota dofinansowania 225.666,28 zł, 
- remont budynku ośrodka zdrowia w Dębnicy Kaszubskiej – kwota dofinansowania 260.714,04 zł, 
- przebudowa mostu w miejscowości Skarszów Dolny – kwota dofinansowania 221.000 zł. 
Realizacja  wyżej wymienionych projektów nastąpi w 2005 roku. 
 

§ 2 
 

Splata pożyczek wraz z odsetkami nastąpi z przyznanego przez Zarząd Województwa 
Pomorskiego dofinansowania ww. projektów oraz z dochodów budżetowych gminy,                             
z zachowaniem harmonogramu spłat określonego w umowach pożyczki. 

 
§ 3 

 
Zabezpieczeniem kredytu wraz z odsetkami będzie podpisany przez Wójta Gminy  przy 
kontrasygnacie Skarbnika Gminy weksel „in blanco” z deklaracja wekslową oraz oświadczenie             
o dobrowolnym poddaniu się egzekucji. 
 

§ 4 
 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 5 
 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
                                                                                                                  Przewodnicząca Rady Gminy 
                                                                                                                                                /-/ Zyta Rytelewska 

 


